
 

 

UCHWAŁA NR VIII/95/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2015 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego,  

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz zmiany uchwały  

nr IV/41/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2015 rok, zmienionej uchwałą nr V/72/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 596, poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 

1378) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 464.774 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 999.482 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Dokonuje zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 1.464.256 zł z tytułu wolnych środków z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje zmiany nazwy zadania w zakresie zadań własnych w Departamencie Funduszu Rozwoju Ob-

szarów Wiejskich w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiej-

skich 2007-2013 z „Wydatki niekwalifikowalne (VAT) przy realizacji zadań pn. Pomoc Techniczna, Schemat 

I, II, III” na „Wydatki niekwalifikowalne przy realizacji zadań pn. Pomoc Techniczna, Schemat I, II, III”. 

§ 5. W uchwale nr IV/41/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie: 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2015 rok, zmienionej uchwałą nr V/72/15 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 2015 roku paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „Planowana nadwyżka budże-

tu wynosi 4.317.021 zł i przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu długoterminowego kredytu ban-

kowego.”. 

§ 6. W uchwale nr IV/41/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie: 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2015 rok, zmienionej uchwałą nr V/72/15 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 2015 roku paragraf 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala przychody budżetu 

w wysokości 19.705.867 zł, z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 8.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1903



§ 7. W uchwale nr IV/41/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie: 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2015 rok, zmienionej uchwałą nr V/72/15 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 2015 roku paragraf 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala kwotę potencjalnych 

wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2015, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu porę-

czeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie w kwocie 17.557.043 zł.” 

§ 8. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2015 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11A dotyczący planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Samorządowi Województwa ustawami do 

uchwały nr IV/41/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2015 rok, zmienionej uchwałą nr V/72/15 Sejmiku Województwa Łódz-

kiego z dnia 24 lutego 2015 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1903



Załącznik nr 1 

do uchwały nr VIII/95/15 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

DOCHODY 

          (w złotych) 
Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
DOCHODY OGÓŁEM 105 454 570 228 
ZADANIA WŁASNE 105 454 420 384 
DEPARTAMENT FINANSÓW 4 767 420 384 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 4 767 415 437 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 415 437 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 415 437 

Razem 0 415 437 
    w tym:     
    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 415 437 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 415 437 

Razem 0 415 437 
  75833   Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 4 767 0 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 767 0 

Razem 4 767 0 
    w tym:     
    Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 4 767 0 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 767 0 

Razem 4 767 0 
900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 4 947 

  90024   Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii 

i akumulatorów 0 4 947 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0 4 947 

Razem 0 4 947 
    w tym:     

    5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0 4 947 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0 4 947 

Razem 0 4 947 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 180 0 
Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi 180 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 180 0 
  01006   Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 180 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 180 0 

Razem 180 0 
    w tym:     
    Różne wpływy 180 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 180 0 

Razem 180 0 
DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 99 031 0 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 031 0 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 99 031 0 

    2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 
99 031 0 

Razem 99 031 0 
    w tym:     

    Środki na realizację projektu pn. „Numeracy for Advanced MAnufacturing (NAMA) 

- Umiejętności numeryczne zaawansowanego sektora przemysłowego” 99 031 0 

    2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

99 031 0 

Razem 99 031 0 
DEPARTAMENT KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI 1 476 0 

630     TURYSTYKA 1 476 0 
  63095   Pozostała działalność 1 476 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 476 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1903



Razem 1 476 0 
    w tym:     

    Wpływy z tytułu odszkodowania za utratę mienia przypisanego do „Szlaku Turystyki 

Konnej dla Województwa Łódzkiego” 1 476 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 476 0 
Razem 1 476 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJE-

WÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 0 149 844 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 149 844 
758     RÓŻNE ROZLICZENIA 0 149 844 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0 149 844 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 24 214 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 125 630 

Razem 0 149 844 
    w tym:     

    
Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2007-2013 
0 149 844 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 24 214 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 125 630 

Razem 0 149 844 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr VIII/95/15 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

WYDATKI 

                  (w złotych) 
Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
WYDATKI OGÓŁEM 4 599 783 3 600 301 
ZADANIA WŁASNE  2 185 082 3 280 380 
DEPARTAMENT FINANSÓW 4 095 1 524 480 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 095 0 
  75018   Urzędy marszałkowskie 4 095 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 095 0 

Razem 4 095 0 
    w tym:     
    Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 4 095 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 095 0 

Razem 4 095 0 
757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 1 524 480 

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 0 1 524 480 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0 1 524 480 
Razem 0 1 524 480 

    w tym:     
    Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki zdrowotnej 0 1 524 480 
    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0 1 524 480 

Razem 0 1 524 480 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 356 000 1 695 900 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 210 000 1 549 900 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 210 000 1 549 900 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 210 000 1 549 900 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000 1 549 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1903



Razem 210 000 1 549 900 
    w tym:     

    Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 

wraz z budową obwodnicy m. Koluszki 0 249 900 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 249 900 
Razem 0 249 900 

    Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - Widoradz Górny 210 000 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000 0 

Razem 210 000 0 
    Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg wojewódzkich 0 1 300 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 300 000 

Razem 0 1 300 000 
Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego w Łodzi 146 000 146 000 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 146 000 146 000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 000 146 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 26 000 
    4270 Zakup usług remontowych 0 120 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000 0 

Razem 146 000 146 000 
    w tym:     

    Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd Nieruchomości Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 0 146 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 26 000 
    4270 Zakup usług remontowych 0 120 000 

Razem 0 146 000 

    Zakup i instalacja serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby Zarządu Nierucho-

mości Województwa Łódzkiego 26 000 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000 0 
Razem 26 000 0 

    Budowa instalacji klimatyzacji i wentylacji dla wydzielonych pomieszczeń w budynku 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego przy al. Piłsudskiego 8 w Łodzi 95 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000 0 
Razem 95 000 0 

    
Rozbudowa sieci logicznej oraz instalacji monitoringu w budynkach zajmowanych 

przez Centrum Zarządzania Szlakiem Konnym znajdujących się na nieruchomości 

położonej w Łodzi, przy ul. Wycieczkowej 86 
25 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 
Razem 25 000 0 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 200 000 60 000 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 60 000 

  75018   Urzędy marszałkowskie 200 000 60 000 
    4270 Zakup usług remontowych 0 25 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 35 000 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 

Razem 200 000 60 000 
    w tym:     
    Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 0 25 000 
    4270 Zakup usług remontowych 0 25 000 

Razem 0 25 000 
    Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu Marszałkowskiego  0 35 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 35 000 

Razem 0 35 000 
    Zakup samochodów dla Urzędu Marszałkowskiego 200 000 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 

Razem 200 000 0 
DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 524 480 0 

851     OCHRONA ZDROWIA 1 524 480 0 
  85111   Szpitale ogólne 389 480 0 

    2569 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 3 875 0 

    6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych 

385 605 0 

Razem 389 480 0 
    w tym:     

    

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

realizujących zadania ze środków EFRR - Poprawa jakości obsługi pacjentów poprzez 

utworzenie zintegrowanego systemu komputerowego w Zakładzie Diagnostyki Labora-

toryjnej WSS w Zgierzu 

61 992 0 

    2569 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2 030 0 

    6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 59 962 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1903



inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych 

Razem 61 992 0 

    

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

realizujących zadania ze środków EFRR – E-learning jako narzędzie do podniesienia 

kompetencji lekarzy Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika 

w Łodzi 

327 488 0 

    2569 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 1 845 0 

    6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 
325 643 0 

Razem 327 488 0 
  85120   Lecznictwo psychiatryczne 1 135 000 0 

    6220 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
1 135 000 0 

Razem 1 135 000 0 
    w tym:     

    Modernizacja Budynku B wraz z usunięciem skutków rozszczelnienia sieci wodociągo-

wej (Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi) 750 000 0 

    6220 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
750 000 0 

Razem 750 000 0 

    Kompleksowa modernizacja Oddziału D, zlokalizowanego na I piętrze Pawilonu IX 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi 385 000 0 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych 

385 000 0 

Razem 385 000 0 
DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 99 031 0 
Jednostki szkolnictwa 99 031 0 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 031 0 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 99 031 0 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 889 0 
    4121 Składki na Fundusz Pracy 1 560 0 
    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 63 679 0 
    4301 Zakup usług pozostałych 13 011 0 
    4411 Podróże służbowe krajowe 989 0 
    4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 903 0 

Razem 99 031 0 
    w tym:     
    Centrum Kształcenia Ustawicznego Nowoczesnych Technologii w Łodzi 99 031 0 

    Realizacja projektu pn.: „Numeracy for Advanced MAnufacturing (NAMA) - Umiejęt-

ności numeryczne zaawansowanego sektora przemysłowego” 99 031 0 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 889 0 
    4121 Składki na Fundusz Pracy 1 560 0 
    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 63 679 0 
    4301 Zakup usług pozostałych 13 011 0 
    4411 Podróże służbowe krajowe 989 0 
    4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 903 0 

Razem 99 031 0 
DEPARTAMENT KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI 1 476 0 

630     TURYSTYKA 1 476 0 
  63095   Pozostała działalność 1 476 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 476 0 

Razem 1 476 0 
    w tym:     

    Turystyka w siodle - infrastruktura innowacyjnego i unikatowego produktu turystycz-

nego - zapewnienie trwałości projektu 1 476 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 476 0 
Razem 1 476 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWA-

MI  178 000 178 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 165 000 0 
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 165 000 0 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 165 000 0 
    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 435 0 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 479 0 
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 780 0 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 926 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1903



    4128 Składki na Fundusz Pracy 2 535 0 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 845 0 

Razem 165 000 0 
    w tym:     
    Pomoc Techniczna  PROW 2007-2013 Schemat I: Wynagrodzenia pracowników 165 000 0 
    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 435 0 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 479 0 
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 780 0 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 926 0 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 2 535 0 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 845 0 

Razem 165 000 0 
DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 3 000 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000 0 
  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 3 000 0 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 
    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  750 0 
    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  250 0 

Razem 3 000 0 
    w tym:     

    Pomoc Techniczna PROW 2007-2013 Schemat I: Szkolenia pracowników, koszty obsłu-

gi departamentu 3 000 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 
    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  750 0 
    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  250 0 

Razem 3 000 0 
DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 0 168 000 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 168 000 
  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 168 000 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 
    4308 Zakup usług pozostałych 0 118 500 
    4309 Zakup usług pozostałych 0 39 500 

Razem 0 168 000 
    w tym:     

    Pomoc Techniczna PROW 2007-2013 Schemat II: Realizacja Rocznego Planu Komuni-

kacyjnego PROW 2007-2013 0 168 000 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 
    4308 Zakup usług pozostałych 0 118 500 
    4309 Zakup usług pozostałych 0 39 500 

Razem 0 168 000 
DEPARTAMENT CYFRYZACJI 10 000 10 000 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000 10 000 
  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 10 000 10 000 
    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 6 000 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 4 000 

Razem 10 000 10 000 
    w tym:     

    Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat III: Zakup sprzętu biurowego, pomia-

rowego, multimedialnego i komputerowego 0 10 000 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 000 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 4 000 

Razem 0 10 000 

    Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup sprzętu biurowego, pomiaro-

wego, multimedialnego i komputerowego 10 000 0 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 0 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 

Razem 10 000 0 
ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNE-

GO 1 300 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 300 000 0 
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 300 000 0 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 300 000 0 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 
1 300 000 0 

Razem 1 300 000 0 
    w tym:     

    Dotacja celowa dla Gminy Opoczno na przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej 

Nr 726 ul. Inowłodzkiej i ul. Perzyńskiego z ul. Biernackiego i ul. Kwiatową na skrzy-
1 300 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1903



żowanie typu rondo w Opocznie 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 
1 300 000 0 

Razem 1 300 000 0 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 656 107 0 
REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 541 368 0 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 541 368 0 
  85395   Pozostała działalność 541 368 0 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 364 0 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420 0 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 138 0 
    4277 Zakup usług remontowych 170 0 
    4307 Zakup usług pozostałych 510 944 0 
    4417 Podróże służbowe krajowe 7 732 0 
    4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 600 0 

Razem 541 368 0 
    w tym:     

    Wsparcie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych kadr pomocy i integracji społecznej - 

POKL/WŁ/OP7/DZ.7.1/Pdz.7.1.3 541 368 0 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 364 0 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420 0 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 138 0 
    4277 Zakup usług remontowych 170 0 
    4307 Zakup usług pozostałych 510 944 0 
    4417 Podróże służbowe krajowe 7 732 0 
    4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 600 0 

Razem 541 368 0 
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 114 739 0 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 114 739 0 
  85395   Pozostała działalność 114 739 0 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800 0 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477 0 
    4307 Zakup usług pozostałych 106 462 0 

Razem 114 739 0 
    w tym:     

    
Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy - 

POKL/WŁ/OP6/DZ.6.1/Pdz.6.1.1 „Regionalne Obserwatorium Rynku Pracy w Łodzi - 

Kontynuacja 2014-2015” 
114 739 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800 0 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477 0 
    4307 Zakup usług pozostałych 106 462 0 

Razem 114 739 0 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 230 214 91 541 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 131 441 91 541 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 131 441 91 541 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 441 91 541 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 131 441 91 541 

    4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
8 052 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 91 541 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-
niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

123 389 0 

Razem 131 441 91 541 
    w tym:     

    Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica województwa - Uniejów - Szadek - Łask 

- rozbiórka mostu i budowa przepustu w m. Zygry - WND-RPLD.01.01.00-00-003/14 0 91 541 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 91 541 
Razem 0 91 541 

    
Zwrot płatności z lat ubiegłych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2007-2013 
131 441 0 

    4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
8 052 0 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

123 389 0 

Razem 131 441 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1903



DEPARTAMENT CYFRYZACJI 92 911 0 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 911 0 

  75018   Urzędy marszałkowskie 92 911 0 

    4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
26 125 0 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

66 786 0 

Razem 92 911 0 
    w tym:     

    
Zwrot płatności na dofinansowanie zadań dotyczących projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2007-2013 
92 911 0 

    4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

26 125 0 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

66 786 0 

Razem 92 911 0 
DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 1 612 0 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 1 612 0 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 612 0 

    4569 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
929 0 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

683 0 

Razem 1 612 0 
    w tym:     

    Zwroty dotacji celowej w ramach Działania III.2 Osi Priorytetowej III Gospodarka, 

innowacyjność, przedsiębiorczość - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2 761 0 

    4569 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
761 0 

Razem 761 0 

    Zwroty dotacji celowej w ramach Działania III.6 Osi Priorytetowej III Gospodarka, 

innowacyjność, przedsiębiorczość - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.6 851 0 

    4569 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

168 0 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

683 0 

Razem 851 0 
REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 4 250 0 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 4 250 0 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 4 250 0 

    2918 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 250 0 

Razem 4 250 0 
    w tym:     

    Zwrot dochodów incydentalnych z tytułu kar umownych w ramach działania 7.1 Pomoc 

Techniczna wspomagająca realizację RPO WŁ - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1. 4 250 0 

    2918 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
4 250 0 

Razem 4 250 0 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO POMOC TECHNICZNA 50 380 50 380 
DEPARTAMENT FINANSÓW 0 50 380 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 50 380 
  75018   Urzędy marszałkowskie 0 50 380 
    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 785 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 315 
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 154 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 086 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 884 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1903



    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 156 
Razem 0 50 380 

    w tym:     

    
Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie łódz-

kim 
0 50 380 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 785 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 315 
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 154 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 086 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 884 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 156 

Razem 0 50 380 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 50 380 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 380 0 
  75018   Urzędy marszałkowskie 50 380 0 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000 0 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11 009 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 943 0 
    4308 Zakup usług pozostałych 8 184 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 1 444 0 
    4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 530 0 
    4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 270 0 
    4418 Podróże służbowe krajowe 4 250 0 
    4419 Podróże służbowe krajowe 750 0 
    4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 850 0 
    4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150 0 

Razem 50 380 0 
    w tym:     

    Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów Informacyj-

nych Funduszy Europejskich w województwie łódzkim 50 380 0 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000 0 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11 009 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 943 0 
    4308 Zakup usług pozostałych 8 184 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 1 444 0 
    4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 530 0 
    4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 270 0 
    4418 Podróże służbowe krajowe 4 250 0 
    4419 Podróże służbowe krajowe 750 0 
    4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 850 0 
    4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150 0 

Razem 50 380 0 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr VIII/95/15 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

    (w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 19 705 867 

Ogółem 19 705 867 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 10 000 000 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 14 022 888 

Ogółem 24 022 888 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1903



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VIII/95/15 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

BUDŻET WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA 2015 ROK 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH SAMORZĄDOWI 

WOJEWÓDZTWA USTAWAMI 

DOCHODY 

        (w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

Dochody ogółem  311 000 

010     Rolnictwo i łowiectwo 226 000 

  01008   Melioracje wodne 226 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 145 300 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skar-

bu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

76 000 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 700 

600     Transport i łączność 48 000 

  60095   Pozostała działalność 48 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 48 000 

710     Działalność usługowa 6 000 

  71095   Pozostała działalność 6 000 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 000 

750     Administracja publiczna 31 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie 11 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 11 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 20 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1903


		2015-05-04T09:13:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




